
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

      

 

Изх. №............................................... 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

от Протокол № 54 

от заседанието на 30.03.2023г. 

по точка 1 от дневния ред 
 

 

 

ОТНОСНО: ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2024-2026 НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ МЕСТНИ ПРИХОДИ И 

РАЗХОДИТЕ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 
 

РЕШЕНИЕ № 299 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 144, ал. 4  от Закона за 

публичните финанси и чл. 29, ал. 1, ал. 2  от Наредбата за условията и реда за съставянето на 

бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение 

и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

             Приема бюджетна прогноза за периода 2024-2026 г. на постъпленията от местни приходи и 

на разходите за местни дейности, както следва: 

        

ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА  2024 - 2026 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ МЕСТНИ ПРИХОДИ И НА 

РАЗХОДИТЕ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 

        

        
    I. П Р И Х О Д И,  П О М О Щ И   И   Д А Р Е Н И Я 

 
Oтчет 

 

Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ Н А И М Е Н О В А Н И Е 2022 2023 2024 2025 2026 

01-00 Данък върху доходите на физически лица: 783 1 500 1 500 1 500 1 500 

  01-03 патентен данък и данък  таксиметров превоз  783 1 500 1 500 1 500 1 500 

13-00 Имуществени и други местни данъци : 285 387 
229 

000 
229 000 229 000 229 000 

  13-01 данък върху недвижими имоти 38 960 36 000 36 000 36 000 36 000 

  13-03 данък върху превозните средства 98 684 
100 

000 
100 000 100 000 100 000 

  13-04 данък при придобиване на имущество 147 743 93 000 93 000 93 000 93 000 

24-00 Приходи и доходи от собственост 176 257 
128 

000 
128 000 128 000 128 000 

  24-04 нетни приходи от продажби на услуги 13 734 5 000 5 000 5 000 5 000 

  24-05 приходи от наеми на имущество 30 230 32 000 32 000 32 000 32 000 

  24-06 приходи от наеми на земя 132 293 91 000 91 000 91 000 91 000 

27-00 Общински такси 256 968 
217 

700 
217 700 217 700 217 700 

  27-04 за ползване на домашен социален патронаж  109 040 
100 

000 
100 000 100 000 100 000 

  27-05 за ползване на пазари, тържища,  6 820 6 000 6 000 6 000 6 000 

  27-07 за битови отпадъци 90 362 80 000 80 000 80 000 80 000 

  27-10 за технически услуги 27 684 10 500 10 500 10 500 10 500 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


 

  27-11 за административни услуги 23 051 21 000 21 000 21 000 21 000 

  27-17 за притежаване на куче 6         

  27-29 други общински такси 5 200 200 200 200 

28-00 Глоби, санкции и наказателни лихви 16 582 15 000 15 000 15 000 15 000 

  28-02 глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви 2 235 500 500 500 500 

  28-09 наказателни лихви за данъци, мита и др. 14 347 14 500 14 500 14 500 14 500 

36-00 Други приходи 5 637 9 000 9 000 9 000 9 000 

  36-19 други неданъчни приходи 5 637 9 000 9 000 9 000 9 000 

37-00 Внесени ДДС и други данъци върху продажбите  -41 649 -7 200 -5 100 -5 100 -5 100 

  37-01 внесен ДДС (-) -31 037 -4 100 -4 100 -4 100 -4 100 

  37-02 
внесен данък върху приходите от стопанска дейност 

на бюджетните предприятия (-) 
-10 612 -3 100 -1 000 -1 000 -1 000 

40-00 Постъпления от продажба на нефинансови активи  25 278 0 0 0 0 

  40-40 постъпления от продажба на земя 25 278         

41-00 Приходи от концесии 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 

45-00 Помощи и дарения от страната 30 527 0 0 0 0 

  45-01 текущи помощи и дарения от страната 30 527         

ОБЩО 99-99 I. В С И Ч К О   П Р И Х О Д И 764 770 
602 

000 
604 100 604 100 604 100 

        
      

     

    
II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И 

ПОДПАРАГРАФИ 
Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

01-00 
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови 

и служебни правоотношения 
232 856 

275 

200 
275 200 275 200 272 500 

  01-01 
заплати и възнаграждения на персонала нает по 

трудови правоотношения 
232 856 

275 

200 
275 200 275 200 272 500 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 128 408 
144 

400 
115 400 115 400 115 400 

  02-01 
за нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения  
57 553 50 900 50 900 50 900 50 900 

  02-05 
изплатени суми от СБКО за облекло и други на 

персонала, с характер на възнаграждение 
6 306 9 000 9 000 9 000 9 000 

  02-08 
обезщетения за персонала, с характер на 

възнаграждение 
5 509 6 000 0 0 0 

  02-09 другиплащания и възнаграждения 59 040 78 500 55 500 55 500 55 500 

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 58 721 67 000 67 000 67 000 67 000 

  
05-51 

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО) 
35 358 40 200 40 200 40 200 40 200 

  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 15 559 17 100 17 100 17 100 17 100 

  
05-80 

вноски за допълнително задължително осигуряване 

от работодатели 
7 804 9 700 9 700 9 700 9 700 

10-00 Издръжка 940 956 
1 093 

300 
838 400 838 400 818 400 

  10-11 Храна 98 330 
104 

600 
104 600 104 600 104 600 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 23 332 25 200 25 200 25 200 25 200 

  10-15 материали 104 437 
109 

700 
79 700 79 700 79 700 

  10-16 вода, горива и енергия 340 378 
326 

400 
338 400 358 400 338 400 

  10-20 разходи за външни услуги 298 922 
350 

700 
216 600 196 600 196 600 

  10-30 Текущ ремонт 40 973 
143 

000 
42 300 42 300 42 300 

  10-51 командировки в страната 2 434 4 000 3 900 3 900 3 900 

  10-62 разходи за застраховки 13 539 17 600 15 600 15 600 15 600 

  10-69 други финансови услуги 163 200 200 200 200 

  10-98 
други разходи, некласифицирани в другите 

параграфи и подпараграфи 
18 448 11 900 11 900 11 900 11 900 

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 4 512 6 500 6 300 6 300 6 300 

  19-01 
платени държавни данъци, такси, наказателни лихви 

и административни санкции 
4 512 6 500 6 300 6 300 6 300 

29-00 Други разходи за лихви 385 500 500 500 100 



 

  29-10 
Платени лихви по финансов лизинг и търговски 

кредит 
385 500 500 500 100 

42-00 
Текущи трансфери, обезщетения и помощи за 

домакинствата 
8 060 13 000 13 000 13 000 13 000 

  42-14 
обезщетения и помощи по решение на общинския 

съвет 
8 060 13 000 13 000 13 000 13 000 

45-00 
Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица 

с нестопанска цел 
1 454 2 100 3 000 0 0 

46-00 
Разходи за членски внос и участие в нетърговски 

организации и дейности 
3 613 3 900 3 900 3 900 3 900 

51-00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 
778 664 

749 

100 
644 100 644 100 664 100 

52-00 Придобиване на дълготрайни материални активи 
849 514 

1 402 

300 
0 0 0 

  

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и 

съоръжения 263 150 0 0 0 0 

  

52-06 изграждане на инфраструктурни обекти 
586 364 

1 402 

300 
0 0 0 

ОБЩО 99-99 
II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО 

ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 
3 007 143 

3 757 

300 
1 966 800 1 963 800 1 960 700 

        

    
III-ІV. ТРАНСФЕРИ И ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ - 

РЕКАПИТУЛАЦИЯ 
Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  ІІІ. 

ТРАНСФЕРИ 
   03 ¦           

31-00 
Трансфери между бюджета на бюджетната организация и 

ЦБ (нето) 
1 393 900 

1 393 

900 
1 393 900 1 393 900 1 393 900 

  31-12 
обща изравнителна субсидия и други трансфери за 

местни дейности от ЦБ за общини (+) 
729 800 

729 

800 
729 800 729 800 729 800 

  31-13 
получени от общини целеви субсидии от ЦБ за 

капиталови разходи (+) 
664 100 

664 

100 
664 100 664 100 664 100 

61-00 Трансфери между бюджети (нето) 1 048 099 
952 

500 
-46 200 -46 200 -46 200 

  61-01 
трансфери между бюджети - получени трансфери 

(+) 
1 060 044 

952 

500 
13 800 13 800 13 800 

  61-02 
трансфери между бюджети - предоставени 

трансфери (-) 
-11 945   -60 000 -60 000 -60 000 

62-00 
Трансфери между бюджети и сметки за средствата от ЕС 

(нето) 
-109 392 

-10 

000 
-10 000 -3 000 -3 000 

  62-01 - получени трансфери (+/-) 343 587 
394 

600 
195 600     

  62-02 - предоставени трансфери (+/-) -452 979 
-404 

600 
-205 600 -3 000 -3 000 

ОБЩО 99-99 III. ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ 2 332 607 
2 336 

400 
1 337 700 1 344 700 1 344 700 

ОБЩО 99-99 IV. ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 0 0 0 0 0 

        
        

  
0 0 0 0 0 0 

       VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ  Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ 
НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И 

ПОДПАРАГРАФИТЕ 
2022 2023 2024 2025 2026 

88-00 
Събрани средства и извършени плащания за сметка на 

други бюджети, сметки и фондове  
6 352 0 29 100 19 600 13 500 

  88-04 
събрани средства и извършени плащания от/за 

общински бюджети (+/-) 
6 352   29 100 19 600 13 500 

93-00 Друго финансиране - нето(+/-) -4 399 -4 536 -4 100 -4 600 -1 600 

  
93-18 

погашения по финансов лизинг и търговски кредит 

(-) 
-4 399 -4 536 -4 100 -4 600 -1 600 

95-00 Депозити и средства по сметки - нето (+/-)    -92 187 
823 

436 
0 0 0 

  95-01 остатък в лв. по сметки от предходния период (+) 731 249 
823 

436 
0 0 0 

  95-07 наличност в лв. по сметки в края на периода (-) -823 436         

ОБЩО 99-99 
VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И 

ПАСИВИ 
-90 234 

818 

900 
25 000 15 000 11 900 



 

  
0 0 0 0 0 0 

  
 

     

        
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  101 101 Изпълнителни и законодателни органи 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 57 849 50 900 50 900 50 900 50 900 

  02-01 
за нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения  
56 355 50 900 50 900 50 900 50 900 

  02-09 другиплащания и възнаграждения 1 494         

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 10 832 9 700 9 700 9 700 9 700 

  
05-51 

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО) 
6 667 5 900 5 900 5 900 5 900 

  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 2 705 2 400 2 400 2 400 2 400 

  
05-80 

вноски за допълнително задължително осигуряване 

от работодатели 
1 460 1 400 1 400 1 400 1 400 

10-00 Издръжка 371 533 
350 

000 
350 000 350 000 350 000 

  10-11 Храна 2 321 4 600 4 600 4 600 4 600 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 14 200 15 600 15 600 15 600 15 600 

  10-15 материали 65 412 65 800 65 800 65 800 65 800 

  10-16 вода, горива и енергия 112 854 
110 

000 
110 000 110 000 110 000 

  10-20 разходи за външни услуги 164 115 
129 

400 
129 400 129 400 129 400 

  10-30 Текущ ремонт 969 5 000 5 000 5 000 5 000 

  10-51 командировки в страната 2 316 3 900 3 900 3 900 3 900 

  10-62 разходи за застраховки 3 013 3 600 3 600 3 600 3 600 

  10-69 други финансови услуги 163 200 200 200 200 

  10-98 
други разходи, некласифицирани в другите 

параграфи и подпараграфи 
6 170 11 900 11 900 11 900 11 900 

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 3 315 3 000 3 000 3 000 3 000 

  19-01 
платени държавни данъци, такси, наказателни 

лихви и административни санкции 
3 315 3 000 3 000 3 000 3 000 

42-00 
Текущи трансфери, обезщетения и помощи за 

домакинствата 
6 100 6 000 6 000 6 000 6 000 

  42-14 
обезщетения и помощи по решение на общинския 

съвет 
6 100 6 000 6 000 6 000 6 000 

46-00 
Разходи за членски внос и участие в нетърговски 

организации и дейности 
2 520 2 600 2 600 2 600 2 600 

52-00 Придобиване на дълготрайни материални активи 8 640 0 0 0 0 

  

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и 

съоръжения 8 640         

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 460 789 
422 

200 
422 200 422 200 422 200 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  301 301 Образование 

10-00 Издръжка 42 594 49 000 0 0 0 

  10-11 Храна 6 896         

  10-15 материали 4 159         

  10-16 вода, горива и енергия 31 539         

  10-20 разходи за външни услуги   49 000       

52-00 Придобиване на дълготрайни материални активи 254 510 0 0 0 0 

  

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и 

съоръжения 254 510         

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 297 104 49 000 0 0 0 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  401 401 Здравеопазване 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 5 668 0 0 0 0 

  02-09 другиплащания и възнаграждения 5 668         



 

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 337 0 0 0 0 

  
05-51 

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО) 
175         

  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 102         

  
05-80 

вноски за допълнително задължително осигуряване 

от работодатели 
60         

10-00 Издръжка 31 509 0 0 0 0 

  10-15 материали 4 259         

  10-20 разходи за външни услуги 27 250         

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 37 514 0 0 0 0 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  503 503 Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта 

01-00 
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови 

и служебни правоотношения 
100 737 

130 

000 
130 000 130 000 130 000 

  01-01 
заплати и възнаграждения на персонала нает по 

трудови правоотношения 
100 737 

130 

000 
130 000 130 000 130 000 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 3 950 9 900 3 900 3 900 3 900 

  02-01 
за нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения  
1 198         

  02-05 
изплатени суми от СБКО за облекло и други на 

персонала, с характер на възнаграждение 
2 752 3 900 3 900 3 900 3 900 

  02-08 
обезщетения за персонала, с характер на 

възнаграждение 
  6 000       

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 21 074 26 800 26 800 26 800 26 800 

  
05-51 

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО) 
12 467 16 000 16 000 16 000 16 000 

  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 5 990 7 000 7 000 7 000 7 000 

  
05-80 

вноски за допълнително задължително осигуряване 

от работодатели 
2 617 3 800 3 800 3 800 3 800 

10-00 Издръжка 112 820 
128 

900 
128 900 128 900 128 900 

  10-11 Храна 89 113 
100 

000 
100 000 100 000 100 000 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 3 965 4 400 4 400 4 400 4 400 

  10-15 материали 3 783 4 900 4 900 4 900 4 900 

  10-16 вода, горива и енергия 10 918 12 400 12 400 12 400 12 400 

  10-20 разходи за външни услуги 2 747 3 200 3 200 3 200 3 200 

  10-30 Текущ ремонт 1 511 3 000 3 000 3 000 3 000 

  10-62 разходи за застраховки 783 1 000 1 000 1 000 1 000 

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 97 200 200 200 200 

  19-01 
платени държавни данъци, такси, наказателни лихви 

и административни санкции 
97 200 200 200 200 

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 238 678 
295 

800 
289 800 289 800 289 800 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  601 601 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство 

10-00 Издръжка 160 195 
195 

000 
195 000 195 000 175 000 

  10-16 вода, горива и енергия 105 124 
128 

000 
140 000 160 000 140 000 

  10-20 разходи за външни услуги 17 869 40 000 28 000 8 000 8 000 

  10-30 Текущ ремонт 16 727 17 000 17 000 17 000 17 000 

  10-62 разходи за застраховки 8 197 10 000 10 000 10 000 10 000 

  10-98 
други разходи, некласифицирани в другите 

параграфи и подпараграфи 
12 278         

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 100 400 400 400 400 

  19-01 
платени държавни данъци, такси, наказателни лихви 

и административни санкции 
100 400 400 400 400 

46-00 
Разходи за членски внос и участие в нетърговски 

организации и дейности 
1 093 1 300 1 300 1 300 1 300 

51-00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 728 668 674 644 100 644 100 664 100 



 

100 

52-00 Придобиване на дълготрайни материални активи 
586 364 

1 402 

300 
0 0 0 

  

52-06 изграждане на инфраструктурни обекти 
586 364 

1 402 

300 
      

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 1 476 420 
2 273 

100 
840 800 840 800 840 800 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  602 602 Опазване на околната среда 

01-00 
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови 

и служебни правоотношения 
41 146 46 000 46 000 46 000 46 000 

  01-01 
заплати и възнаграждения на персонала нает по 

трудови правоотношения 
41 146 46 000 46 000 46 000 46 000 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 10 757 4 500 1 500 1 500 1 500 

  02-05 
изплатени суми от СБКО за облекло и други на 

персонала, с характер на възнаграждение 
1 162 1 500 1 500 1 500 1 500 

  02-08 
обезщетения за персонала, с характер на 

възнаграждение 
5 509         

  02-09 другиплащания и възнаграждения 4 086 3 000       

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 8 143 9 200 9 200 9 200 9 200 

  
05-51 

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО) 
4 905 5 600 5 600 5 600 5 600 

  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 2 060 2 300 2 300 2 300 2 300 

  
05-80 

вноски за допълнително задължително осигуряване 

от работодатели 
1 178 1 300 1 300 1 300 1 300 

10-00 Издръжка 152 987 
127 

600 
127 600 127 600 127 600 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 1 567 1 600 1 600 1 600 1 600 

  10-15 материали 13 548 5 000 5 000 5 000 5 000 

  10-16 вода, горива и енергия 63 069 60 000 60 000 60 000 60 000 

  10-20 разходи за външни услуги 56 833 48 000 48 000 48 000 48 000 

  10-30 Текущ ремонт 17 850 12 000 12 000 12 000 12 000 

  10-62 разходи за застраховки 120 1 000 1 000 1 000 1 000 

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 1 000 2 700 2 700 2 700 2 700 

  19-01 
платени държавни данъци, такси, наказателни лихви 

и административни санкции 
1 000 2 700 2 700 2 700 2 700 

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 214 033 
190 

000 
187 000 187 000 187 000 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ 
НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И 

ПОДПАРАГРАФИТЕ 
2022 2023 2024 2025 2026 

  702 702 Физическа култура и спорт 

10-00 Издръжка 0 2 000 2 000 2 000 2 000 

  10-20 разходи за външни услуги   2 000 2 000 2 000 2 000 

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 0 2 000 2 000 2 000 2 000 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  703 703 Култура           

10-00 Издръжка 10 397 3 000 0 0 0 

  10-15 материали 7 620 1 000       

  10-16 вода, горива и енергия 443         

  10-20 разходи за външни услуги 2 216 2 000       

  10-51 командировки в страната 118         

42-00 
Текущи трансфери, обезщетения и помощи за 

домакинствата 
1 960 7 000 7 000 7 000 7 000 

  42-14 
обезщетения и помощи по решение на общинския 

съвет 
1 960 7 000 7 000 7 000 7 000 

45-00 
Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица 

с нестопанска цел 
1 454 2 100 3 000     

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 13 811 12 100 10 000 7 000 7 000 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 



 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  802 802 Селско стопанство, горско стопанство, лов и риболов 

10-00 Издръжка 5 100 37 600 0 0 0 

  10-20 разходи за външни услуги 5 100 37 600       

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 5 100 37 600 0 0 0 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  803 803 Транспорт и съобщения 

01-00 
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови 

и служебни правоотношения 
27 979 24 000 24 000 24 000 24 000 

  01-01 
заплати и възнаграждения на персонала нает по 

трудови правоотношения 
27 979 24 000 24 000 24 000 24 000 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 1 038 55 500 55 500 55 500 55 500 

  02-05 
изплатени суми от СБКО за облекло и други на 

персонала, с характер на възнаграждение 
573 1 000 1 000 1 000 1 000 

  02-09 другиплащания и възнаграждения 465 54 500 54 500 54 500 54 500 

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 5 486 5 900 5 900 5 900 5 900 

  
05-51 

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО) 
3 308 3 600 3 600 3 600 3 600 

  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 1 381 1 500 1 500 1 500 1 500 

  
05-80 

вноски за допълнително задължително осигуряване 

от работодатели 
797 800 800 800 800 

10-00 Издръжка 48 679 
191 

400 
26 100 26 100 26 100 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 800 800 800 800 800 

  10-15 материали 5 656 31 000 2 000 2 000 2 000 

  10-16 вода, горива и енергия 16 431 16 000 16 000 16 000 16 000 

  10-20 разходи за външни услуги 20 450 36 500 3 000 3 000 3 000 

  10-30 Текущ ремонт 3 916 
105 

000 
4 300 4 300 4 300 

  10-51 командировки в страната   100       

  10-62 разходи за застраховки 1 426 2 000       

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 0 200 0 0 0 

  19-01 
платени държавни данъци, такси, наказателни лихви 

и административни санкции 
  200       

51-00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 49 996 75 000       

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 133 178 
352 

000 
111 500 111 500 111 500 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  806 806 Други дейности по икономиката 

01-00 
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови 

и служебни правоотношения 
62 994 75 200 75 200 75 200 72 500 

  01-01 
заплати и възнаграждения на персонала нает по 

трудови правоотношения 
62 994 75 200 75 200 75 200 72 500 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 49 146 23 600 3 600 3 600 3 600 

  02-05 
изплатени суми от СБКО за облекло и други на 

персонала, с характер на възнаграждение 
1 819 2 600 2 600 2 600 2 600 

  02-09 другиплащания и възнаграждения 47 327 21 000 1 000 1 000 1 000 

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 12 849 15 400 15 400 15 400 15 400 

  
05-51 

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО) 
7 836 9 100 9 100 9 100 9 100 

  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 3 321 3 900 3 900 3 900 3 900 

  
05-80 

вноски за допълнително задължително осигуряване 

от работодатели 
1 692 2 400 2 400 2 400 2 400 

10-00 Издръжка 5 142 8 800 8 800 8 800 8 800 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 2 800 2 800 2 800 2 800 2 800 

  10-15 материали   2 000 2 000 2 000 2 000 

  10-20 разходи за външни услуги 2 342 3 000 3 000 3 000 3 000 

  10-30 Текущ ремонт   1 000 1 000 1 000 1 000 

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 130 131 
123 

000 
103 000 103 000 100 300 



 

    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Oтчет Разчет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2022 2023 2024 2025 2026 

  901 901 Разходи некласифицирани в другите функции 

29-00 Други разходи за лихви 385 500 500 500 100 

  29-10 
Платени лихви по финансов лизинг и търговски 

кредит 
385 500 500 500 100 

  99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 385 500 500 500 100 

 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                              ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 

/Ангелина Борисова/                                              /К. Додева/ 

 

 

Изготвил преписа:  

Сътрудник ОбС 

                                 /Ангелина Борисова/              


